
  

Z-38/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat  

Laki Kálmán-díj adományozásáról  

Módosította az 56/2017. (II.23.) sz. közgyűlési határozat  
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól 

szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 9. § (5) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
az alábbi határozatot hozza:  

1. Laki Kálmán-díjban részesül 2016. évben:  
Dr. Cseh Géza  
2. A Közgyűlés megbízza a polgármestert, hogy a díjazott nevét és az odaítélés indokolását Szolnok 

Megyei Jogú Város Önkormányzata díjairól szóló 15/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelet 2. §1 (5) 
bekezdése alapján közhírelje.  

3. A Közgyűlés megbízza a polgármestert a díj átadásával. A díj 2017. január 22-én, ünnepélyes 
keretek között, a Magyar Kultúra Napján kerül átadásra.  
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   A díjazott  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 A 2., 3.pontokat módosította az 56/2017. (II.23.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-38/2016. (XII.15.) sz. közgyűlési határozat
	Laki Kálmán-díj adományozásáról

